
 
 

 
 
Tiedote 22.6.2010 

 
 
 
 
 
 
 
 

Mobil Delvac Express -huoltamo Suomeen ensimmäisten  maiden joukossa 
 
Vuosaaren satamaan on avattu ainutlaatuinen raskaalle kalustolle suunnattu palvelu. Sataman 
yhteydessä on Suomen ensimmäinen Mobil Delvac Express -piste, joka tarjoaa öljynvaihtoja ja 
huoltopalveluja raskaan kaluston ajoneuvoille nopeallakin varoitusajalla, ilman ajanvarausta. 
Tarkoituksena on tarjota raskaan kaluston käyttäjille vaivaton tapa hoitaa kaluston öljynvaihto 
pikkuhuoltojen yhteydessä tai satamaan pääsyä odotellessa. 
 
”Vuosaaren satamassa on runsaasti rekkaliikennettä, joten halusimme vastata asiakkaidemme 
tarpeeseen tarjoamalla öljynvaihtopisteen raskaalle kalustolle. Olemme ottaneet esimerkkiä 
ensimmäisistä Mobil Delvac Express -pisteistä Italiassa ja Egyptissä. Niistä ja henkilöautoille 
suunnatuista Mobil Express -huoltamoista saamiemme kokemusten perusteella olemme nyt avanneet 
Suomen ensimmäisen Mobil Delvac Express -pisteen Helsingin Vuosaaressa, kertoo ExxonMobil 
Finlandin aluepäällikkö Tapani Lehikoinen .  
 
”Lisäksi olemme juuri avanneet Tuusulaan toisen, erityisesti maanrakennuskoneiden tarpeisiin 
suunnitellun huoltopisteen”, Lehikoinen jatkaa. 
 
 
Laadukas voiteluaine säästää polttoaineenkulutukses sa 
 
Monilla raskaan kaluston kuljettajista on mielessään ajatus, että halvin mahdollinen voiteluaine on 
riittävää, jos se vain täyttää vähimmäisvaatimukset. Valitsemalla laadukkaan voiteluaineen, kuten Mobil 
Delvac 1 LE 5W-30:n, voi kuitenkin vaikuttaa polttoaineenkulutukseen ja pidentää moottorin käyttöikää. 
 
”Emme ole tyytyneet vain täyssynteettisiin moottoriöljyihin, vaan haluamme tarjota käyttäjille laatuöljyjä 
koko kaluston käyttötarpeisiin. Jo pienikin polttoainesäästö maksaa kalliimmat täyssynteettiset öljyt 
takaisin”, Lehikoinen linjaa. 
 
Palvelua myös henkilöautoille 
 
Raskaan kaluston huoltopisteen yhteydessä toimii myös perinteinen Mobil Express -huoltamo, joka 
tarjoaa öljynvaihto- ja huoltopalveluita henkilöautoille.  
 
”Vuosaaren satama on hyvien kulkuyhteyksien päässä, joten huoltoon on helppo tulla. Myöskään 
henkilöautopuolelle ei tarvitse tehdä ajanvarausta, vaan paikalle voi tulla silloin kun autoilijalle parhaiten 
sopii”, Tapani Lehikoinen kertoo. 
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FAKTA: Mobil Delvacilla on ikää yli 80 vuotta 
• Mobil Delvac on maailmanlaajuinen, huippulaatuinen, raskaalle kalustolle suunnattu voiteluaineiden 

tuoteperhe.  
• Mobil Delvac -tuotteita on ollut markkinoilla jo yli 80 vuotta.  
• Delvac-nimi on johdettu tuotteen alkuperäisestä tuotekuvauksesta: Diesel Engine Lubricant VACuum Oil.  
• Raskaalle kalustolle suunnatut Mobil Delvac ja Mobilube CV -tuoteperheet sisältävät mineraalipohjaisia, 

synteettisten ja mineraalipohjaisten yhdistelmiin perustuvia sekä täyssynteettisiä tuotteita, kuten 
moottoriöljyjä, vaihteistoöljyjä sekä rasvoja.  

• Tuoteperheen uusin jäsen Mobil Delvac 1 LE 5W-30 on ollut Suomen markkinoilla vuoden 2009 alusta 
lähtien – kyseessä on täyssynteettinen, matalan tuhkapitoisuuden moottoriöljy, joka on tarkoitettu raskaille 
diesel-ajoneuvoille.  

• Tuoteperheen jatkuvassa kehitystyössä pyritään vastaamaan tulevaisuuden haasteisiin ja tuomaan 
markkinoille uusia Delvac-tuotteita, jotka lisäävät polttoainetehokkuutta, pidentävät moottorin käyttöikää, 
auttavat vastaamaan tiukentuneisiin päästörajoituksiin sekä suojaavat moottorin päästöjärjestelmää.  
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ExxonMobil 
 
ExxonMobil on maailman suurin pörssilistattu kansainvälinen öljy- ja kaasuyhtiö. Vastatakseen maailman 
kasvavaan energiantarpeeseen yhtiö hyödyntää teknologiaa ja innovaatioita. Alan laajimpien varantojen 
haltijana ExxonMobil on maailman suurin öljytuotteiden jalostaja ja myyjä, ja sen kemian alan yritys on 
yksi maailman suurimmista. Lisätietoa yhtiöstä: www.exxonmobil.com tai www.exxonmobil.fi. 
 
Mobil Delvac 
 
Mobil Delvac on maailman johtavan voiteluaineiden tutkijan, kehittäjän ja valmistajan ExxonMobilin 
tuotemerkki. Mobil Delvac on erikoistunut hyötyajoneuvoille tarkoitettuihin voiteluaineisiin jo 80 vuoden 
ajan. Moottoriöljyjen lisäksi Mobil Delvac tarjoaa täyden valikoiman voiteluöljyjä vaihteistoille ja muita 
tuotteita, jotka on suunniteltu vastaamaan raskaan kaluston tarpeisiin ympäri maailmaa. ExxonMobil, 
Mobil ja Mobil Delvac ovat pörssiyhtiö ExxonMobilin tai sen tytäryhtiöiden omistamia tavaramerkkejä. 
 
 


